AGRARIO DE COLOMBIA S.A. y demandado GUSTAVO GAITAN. 

ANTECEDENTES: 

Conforme a los hechos que componen la demanda GUSTAVO GAITAN. se 

constituyó   en deudor del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA  S.A. a través 

del PAGARÈ 031646100010936 por valor de SIETE MILLONES  

TRESCIENTOS NUEVE MIL SETECIENTOS VEINTIUN PESOS 

($7.309.721.00) con fecha de vencimiento 05 de septiembre de 2012. 

La demanda ingresó por reparto el 9 de septiembre de 2020, y como el título 

valor aportado contiene obligación, expresa, clara y exigible, se libró 

mandamiento de pago mediante auto del día 6 de octubre de 2020 de ese